

Algemene informatie

Aanbesteding: Inhuur van extern Personeel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpenerwaard
Referentie: Zaaknummer 1584518

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 158
Onderwerp: 5.4 Geschiktheidseis ISO 9001

Vraag:

Wij hebben een vraag over de geschiktheidseis ISO 9001. Wij zijn ons ervan bewust dat het geen vervolgvraag is op de gestelde vragen in NVI 1. Toch willen wij u vriendelijk vragen om deze alsnog te beantwoorden, zodat wij weten of we verder kunnen met de aanbesteding. En kunt u, als het lukt, deze vraag eerder beantwoorden dan de volgende nota van inlichtingen?

"U vraagt om een "Geldig ISO 9001 certificaat of gelijkwaardig." Gegadigde werkt al geruime tijd volgens het ISO9001-certificaat, heeft een kwaliteitszorgsysteem conform ISO9001 die jaarlijks intern ge-audit wordt. Als bewijslast kunnen wij het kwaliteitszorgsysteem aantonen middels een gedetailleerd kwaliteitshandboek. Geldt dit als gelijkwaardig?"

Antwoord:

Ja, als het kwaliteitshandboek aantoonbaar voldoet aan de eisen van ISO 9001 en het systeem actief gebruikt en onderhouden wordt, kan dit als gelijkwaardig bewijsmiddel worden geaccepteerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Uitzend/Payroll
P2 Perceel 2 Sociaal en Veilig
P3 Perceel 3 Ruimte
P4 Perceel 4 Interne en Externe Dienstverlening

Beantwoord op: 6 mei 2025

Ref.nr.
159

Onderwerp:
NvI 1 regel 2

Vraag:

Aanleveren in Word is ongebruikelijk. In Word is er verhoogde kans dat de tekst van Inschrijver verspringt, verplaatst of anderszins wordt gewijzigd, hetgeen de score kan beïnvloeden. Elke PDF reader kan woorden tellen. We nemen aan dat aanleveren in PDF weer kan woorden toegestaan?

Antwoord:

De keuze voor aanlevering in Word is bewust gemaakt om de beoordeling van de inschrijvingen te vereenvoudigen, met name waar het gaat om het controleren van het maximaal aantal woorden. De keuze blijft dus gehandhaafd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Uitzend/Payroll
P2 Perceel 2 Sociaal en Veilig
P3 Perceel 3 Ruimte
P4 Perceel 4 Interne en Externe Dienstverlening

Beantwoord op: 6 mei 2025

Ref.nr.
160

Onderwerp:
NvI 1 regel 2

Vraag:

1200 woorden kunnen verdeeld worden over meer dan 2 A4. Deze aanname is correct? Zo niet, waarom niet?

Antwoord:

Ja deze aanname is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Uitzend/Payroll

P2 Perceel 2 Sociaal en Veilig

P3 Perceel 3 Ruimte

P4 Perceel 4 Interne en Externe Dienstverlening

Beantwoord op:

6 mei 2025